
 
 

1 
 

Nr postępowania: ZP/125/2024 
Łódź, dnia 24.12.2024 r. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: Dostawa sprzętu komputerowego i urządzeń drukujących dla Uniwersytetu Medycznego  

w Łodzi 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą: 

Pakiet 1 

Ofertę nr 3: 

Piotr Migda,  

Ul. Opaczewska 7 m. 16 

02-368 Warszawa    

NIP 5261657078 

 

Pakiet 2, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 26, 27, 28, 31 

Ofertę nr 5: 

A.G. LIBRA ADAM GACH 

ul. 1 Maja, nr 79, lok. 34  

95-100 Zgierz 

NIP 9471779134 

 

Pakiet 4, 24: 

Ofertę nr 4: 

"e-Tech" Jacek Sójka Spółka Jawna 

Nowa 29/31 

90-030 Łódź,  

NIP 7282680876 

 

Pakiet 29: 

Ofertę nr 2: 

Fast IT Solutions Sp. Z o.o. 
ul. Brukowa 12,  
91-341 Łódź   
NIP 7271015750 
 

Uzasadnienie: 

Największa ilość punków wg kryteriów określonych w SWZ. 

Kryterium nr 1 Najniższa cena - 100%  

 

Zastępca Dyrektora  

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 

 
 



 
 

2 
 

Streszczenie oceny złożonych ofert: 

 

Nazwa  

 

KOMEX A. 
Szadowiak 
sp.j. 
ul. Zgierska 73 

91-463 Łódź,  

NIP 

7260380322 

Fast IT 
Solutions Sp. Z 
o.o. 
ul. Brukowa 
12,  
91-341 Łódź   
NIP  
7271015750 

Piotr Migda, 

Opaczewska 7 

m. 16; 

02-368 
Warszawa    
NIP 
5261657078 

"e-Tech" Jacek 
Sójka Spółka 
Jawna 
90-030 Łódź, 
Nowa 29/31 
NIP 
7282680876 

A.G. LIBRA 
ADAM GACH 
ul. 1 Maja, nr 
79, lok. 34, 95-
100 Zgierz 
NIP 
9471779134 

Pakiet 1 - - 100,00   

Pakiet 2 - - - 81,37 100,00 

Pakiet 4 - - - 100,00  

Pakiet 5 - - - 47,15 100,00 

Pakiet 6 - - - 99,92 100,00 

Pakiet 8 - - - 84,94 100,00 

Pakiet 9 - - - 76,66 100,00 

Pakiet 10 - - - 84,06 100,00 

Pakiet 11 - - - - 100,00 

Pakiet 12 - - - 87,11 100,00 

Pakiet 13 - - - 96,67 100,00 

Pakiet 14 - - - 70,83 100,00 

Pakiet 15 - - - - 100,00 

Pakiet 16 - - - - 100,00 

Pakiet 18 - - - 65,53 100,00 

Pakiet 19 - - - - 100,00 

Pakiet 20 - - - - 100,00 

Pakiet 21 79,72 - -   100,00 

Pakiet 22 79,58 - - - 100,00 

Pakiet 24   - - 100,00 90,23 

Pakiet 25 79,58 - - - 100,00 

Pakiet 26 - - - - 100,00 

Pakiet 27 - - - - 100,00 

Pakiet 28 85,69 - - 95,92 100,00 

Pakiet 29 - 100,00 - - 97,70 

Pakiet 31  - - 70,75 100,00 

 


		2024-12-24T08:50:16+0100




